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Productbeschrijving

Doorvoerbedrading, 5-aderig. Bestaande uit 5-aderige kabel 2,5 mm 2 , Hittebestendigheid tot 105 °C. Voor armaturen van de serie 2310 12... . Met
beperkte opperviaktetemperatuur, geschikt voor gebruik in brandgevaarlijke ruimten volgens DIN EN 60598-2-24.

Productkenmerken en karakteristieke gegevens

Bedrading
Lengte net
Breedte-net
Hoogte net
Gewicht

5LV
1.257 mm
102 mm
91 mm
0,2 kg

Voor extra dusizaambeid in de dagelijkse.activiteiten.

Nieuwe \7
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SLECHTS EEN MATERIAAL @ 100% RECYCLEBAAR

wwwi.trilux-twenty3.com/eco

Alle technische gegevens, inclusief gewicht en afmetingen, zijn met de grootse zorg samengesteld. Fouten en wijzigingen
voorbehouden. Productafbeeldingen zijn voorbeelden en kunnen van het origineel afwijken. Veranderingen, die vooruitstrevend

zijn, behouden wij voor ons.





